
 

 

UCHWAŁA NR XV/274/15 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 3 września 2015 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXIX/657/12 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie upoważnienia Zarządu 

Ekosystem Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 

utrzymania czystości i porządku 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 

594, z późn. zm.
1)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/657/12 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 5 lipca 2012 r. w sprawie upoważnienia 

Zarządu Ekosystem Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 

utrzymania czystości i porządku (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 2866) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Upoważnia się Zarząd Ekosystem Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu art. 6m i art. 6o ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 i 1593 oraz z 2015 r. poz. 87 i 122), oraz do 

wystawiania, na podstawie przepisów ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz. U. z 2014 r. poz. 1619 oraz z 2015 r. poz. 87, 211, 218, 396, 539 i 774), upomnień 

oraz tytułów wykonawczych dotyczących należności z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 

J. Ossowski 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072 oraz 

z 2015 r. poz. 1045. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 września 2015 r.

Poz. 3768


		2015-09-15T13:41:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




